ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к конкурсной документации
[bookmark: P33]
Форма


	Председателю конкурсной комиссии

	от
	________________
_________________


	дата рождения:
	________________
_________________

	проживающий(ая) по адресу:
	________________
_________________

	контактный телефон:
	_________________



	адрес электронной почты для уведомлений:

	_________________
_________________


ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в открытом конкурсе на замещение должности руководителя регионального оператора

Прошу допустить меня к участию в открытом конкурсе на замещение должности руководителя регионального оператора – унитарной некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов".
Решения суда о признании недееспособным или ограниченно дееспособным, в отношении меня, не принимались (отсутствуют).
На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен (согласна).
К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	___________________________________________________________


	(дата)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



